3

                           муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                                 «Куркиёкская средняя общеобразовательная школа»

                     186734, Республика Карелия, п.Куркиёки, ул. Ленина, д.25, Тел. (81450) 3-43-45

                                                  E-mail: kurki0000@rambler.ru
                                 ПРИКАЗ

от 29.11.2013

   № 240 -ОД
О подтверждении

соответствия занимаемой должности.
В соответствии с Положением о порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 г. № 209, на основании представления работодателя, решения аттестационной комиссии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Куркиёкская средняя общеобразовательная школа» от 29.11.2013 г. (протокол № 02)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать соответствующей занимаемой должности «учитель» Сокову Веру Васильевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Куркиёкская средняя общеобразовательная школа»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «Куркиёкская СОШ»____________В.В.Макеева
Ознакомлена:______________В.В.Сокова